
Tiskárna Xerox® PrimeLink® C9265/C9275/C9281

Všechno je možné.

Prospekt o produktu



T E Ď  U Ž  K A Ž D Ý  M Ů Ž E  T I S K N O U T 

J A K O  P R O F E S I O N Á L

Díky novému lehkému produkčnímu 
modulu PrimeLink® toho dosáhnete více, 
protože slibuje vyšší výkon s rychlostí až 
81 výtisků za minutu. Ať už provozujete 
kancelář, agenturu, univerzitní nebo 
tiskárenský provoz, PrimeLink® je připraven 
zlepšit vaši image díky bezproblémové 
podpoře a nejširším možnostem na trhu 
lehké produkce.

L U X U S N Í  K V A L I TA  V Ý S T U P U

Kvalita obrazu převyšující to, co očekáváte 
od kancelářské tiskárny, s vysoce 
poutavým barevným výstupem a vysokým 
rozlišením. In addition:

Ostrý, sytě černý text a dokonalá 
barevná grafika v plném gamutu 
s tonerem HD-EA (High Definition 
Emulsion Aggregate)

Optimalizovaný 0,5 mm předozadní 
soutisk pro zachování veškerého obsahu 
tam, kde ho chcete

Stabilnější a přesnější kvalita díky nové 
energeticky úsporné tiskové technologii 
LED, která umožňuje tisk v rozlišení  
2 400 x 2 400 dpi

Přesná hustota a kvalita barev 
s pokročilou funkcí SIQA (Simple Image 
Quality Adjustment)

Podpora rozšířeného tisku na extra 
dlouhé listy (XLS) ve větších formátech 
(1 300 mm)

Spolehlivé podávání obálek v široké 
škále velikostí je standardem – není třeba 
žádná speciální sada

R Y C H L É ,  S N A D N É  P R A C O V N Í  P O S T U P Y 

A  P Ř I Z P Ů S O B E N Í

Automatizace šetřící čas a talent 
s potenciálem pro transformaci vašich 
pracovních postupů a vašeho pracovního 
prostředí.

Zrychlete svou práci pomocí nástroje 
Xerox® FreeFlow® Core a dalších 
softwarových řešení FreeFlow® Workflow

Monitorujte, měřte a spravujte tiskárnu 
nebo celé tiskové vybavení pomocí 
softwaru Xerox® Freeflow® Vision

Připojte se a vytvářejte pomocí aplikace 
Connect for XMPie pro kreativní nové 
aplikace, včetně předinstalovaných šablon 
pro personalizaci

Tiskněte bezproblémově z libovolného 
zařízení s podporou mobilního tisku 
pomocí aplikace Xerox® @PrintByXerox

S U P E R Z A B E Z P E Č E N Í  P Ř E D  D N E Š N Í M I 

I  B U D O U C Í M I  H R O Z B A M I

Díky mnoha bezpečnostním funkcím 
a certifikacím je tiskárna PrimeLink® 
připravena splnit a překročit postupy 
vaší organizace. Náš vícevrstvý přístup 
k zabezpečení byl navržen na základě 
tří principů k zajištění trvalé ochrany 
a zajištění souladu bez ohledu na to, 
v jakém oboru pracujete.

Když se požadavky mění z minuty na minutu, potřebujete tiskárnu, která zajistí vše – 
luxusní výstup, nespočet možností pro kancelářské a produkční podávání a dokončování 
s rychlými a bezproblémovými pracovními postupy, které pomohou zvládnout práci 
rychleji. Taková je zcela nová tiskárna Xerox® PrimeLink® řady C9200.

Je čas na agilitu.

Š I R O K Á  N A B Í D K A  P O D ÁV Á N Í 
A  D O K O N Č O V Á N Í

Bezproblémová produkce jakéhokoli 
nákladu – malého i velkého – s inline 
dokončováním prakticky na jakémkoli 
médiu vám zajistí úspěch. 

Nabízí více aplikací s větší flexibilitou 
médií až do 400 g/m² a velikostmi až 
do 1 300 mm

Optimalizujte tiskárnu pro každou úlohu 
pomocí uživatelských knihoven médií

Získejte velké schopnosti a produktivitu 
v prostorově úsporném provedení

P O U Ž Í V AT  T I S K Á R N U  J E  TA K  Z Á B A V N É , 

Ž E  P R Á C E  V Á M  N E B U D E  P Ř I P A D AT  J A K O 

P R Á C E

Pokud jde o to pracovat lépe, jde především 
o efektivitu a vysokou kvalitu. Nový 
integrovaný barevný server pro tiskárnu 
Xerox® PrimeLink® řady C9200 poskytuje 
tyto a další funkce (standardně) 
s připravenými pracovními postupy 
a pokročilými tiskovými funkcemi, které 
jsou přístupné prostřednictvím 10palcové 
dotykové obrazovky pro pohodlné klepnutí 
a tisk/kopírování/skenování.

Tiskové servery Xerox® řady EX a EX-i 
C9200 s technologií Fiery® (volitelné) 
nabízejí produkční nástroje známé 
z tiskařských dílen a interních tiskáren – 
včetně široké nabídky produktů Fiery® 
pro pokročilou správu barev, nastavení 
úloh a další.

Printed on a Xerox® PrimeLink® C9200 Series Printer



1 Volitelné vysokokapacitní podavače 
nadstandardních rozměrů s jedním 
nebo dvěma zásobníky (OHCF)

2  Zásobník 5 (MSI/ruční podavač)

3   Vzdálené uživatelské rozhraní

4   Inteligentní snímač přiblížení

5   Dvouhlavý barevný skener s rychlostí 
až 270 obr./min

6 Standardní zásobníky 1 – 5

7   Volitelný tiskový server Xerox® řady EX 
nebo EX-i C9200 využívající technologii 
Fiery® 

8 Standardní integrovaný barevný server 
pro tiskárnu Xerox® PrimeLink® řady 
C9200

9  Toner HD-EA (High Definition  
Emulsion Aggregate)

10   Tisková technologie LED

11   Inteligentní/pokročilý vyrovnávač

12   0,5 mm předozadní soutisk

13  Uživatelská knihovna médií

14 Přepracovaná dráha papíru

15   Bigovačka Crease a modul pro 
oboustranný ořez

16   Více možností dokončování pro 
produkční tisk a kancelářské prostředí

Na obrázku: Tiskový server Fiery® EX, nadměrný velkokapacitní podavač se dvěma zásobníky, tiskárna Xerox® PrimeLink® řady C9200, bigovačka Crease a modul pro oboustranný ořez, 
finišer Xerox® Production Ready pro vazbu brožur, ořezový modul Xerox® SquareFold®

Rychlosti:
65/75/81 str./min

Gramáže médií: 
až 400 g/m²

Média pro bannery: 
až 1 300 mm

Standardní kapacita (5 zásobníků):
3 500 listů s volitelným 
vysokokapacitním podavačem 
nadstandardních rozměrů s jedním 
zásobníkem (OHCF); 7 500 listů 
s volitelným vysokokapacitním 
podavačem nadstandardních 
rozměrů se dvěma zásobníky (OHCF)

Zcela nová tiskárna Xerox® PrimeLink® 
řady C9200

3

15

12

11

4

6

5

8

13

16

14 9

2

1

7

10

Usnadníme vám 
jeho přizpůsobení.
Automaticky 
nakonfigurujte 
svou dokonalou 
produkční tiskárnu 
pomocí našeho 
nástroje Product 
Explorer.



S P E C I F I K A C E Z A Ř Í Z E N Í P R IM E L I N K C 92 65 P R IM E L I N K C 92 75 P R IM E L I N K C 92 81
RYC H L O S T 
J E D N O S T R A N N É H O T I S K U

Barevně Černobíle Barevně Černobíle Barevně Černobíle

A4 Až 65 str./min. Až 65 str./min. Až 75 str./min. Až 75 str./min. Až 81 str./min. Až 81 str./min.

A3 Až 34 str./min. Až 34 str./min. Až 37 str./min. Až 37 str./min. Až 42 str./min. Až 42 str./min.

SRA3 Až 30 str./min. Až 30 str./min. Až 34 str./min. Až 34 str./min. Až 38 str./min. Až 38 str./min.

Rozměry tiskárny Výška: 1 154 mm; šířka: 1 575 mm; hloubka: 793 mm (zahrnuje ruční podavač a odsazovací výstupní zásobník)

Měsíční kapacita tisku Až 300 000 stránek (Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu.)

Průměrný měsíční objem tisku 
(AMPV)

10 000 až 60 000 stran měsíčně

Flexibilita/gramáže papíru Standardní kapacita zásobníků: 3 500 listů (zásobník 1 a 2: 540 listů, zásobník 3: 890 listů, zásobník 4: 1 280 listů, zásobník 5 (MSI/ruční podavač): 250 listů)

Maximální kapacita zásobníků: 7 500 listů (zásobník 1 a 2: 540 listů, zásobník 3: 890 listů, zásobník 4: 1 280 listů, zásobník 5 (MSI/ruční podavač): 250 listů, 
nadměrný velkokapacitní podavač se dvěma zásobníky: 4 000 listů) 

Formáty: Zásobník 1: A5 až SRA3; zásobník 2: A5 až SRA3; zásobník 3: B5, A4; zásobník 4: B5, A4

Kvalita obrazu
Technologie 

tiskárny
Nastavení nového vyššího měřítka kvality obrazu pro světelnou produkci díky technologii LED, rozlišení 2 400 x 2 400 dpi s technologií HD LED a toneru HD EA pro 
výjimečnou ostrost a živé syté barvy

Řádkové rastry Bodový rastr 150/200/300/600, řádkový rastr 200, stochastický a rozšířený text a grafika

Soutisk • Špičkové soutiskové technologie pro lepší kontrolu
• Sada nástrojů SIQA (Simple Image Quality Adjustment) pro narovnání, soutisk a stejnoměrnou hustotu (k dispozici u všech konfigurací)
• +/- 0,5 mm. K odchylkám dochází podle formátu papíru, zásobníku apod.

Funkce tisku • Tisk, kopírování, faxování a skenování (volitelně), 
včetně skenování do počítače, zařízení USB nebo  
e-mailu, a mobilní tisk

• Široká řada médií vám umožní tisknout vše od pohlednic 
až po plakáty na potahovaná i nepotahovaná média 
s gramáží až 400 g/m²

• Platforma Xerox Extensible Interface Platform® (EIP) 
vám umožní připojit softwarová řešení třetích stran

• Možnosti inline dokončování nabízejí profesionální 
koncovou úpravu při tisku bannerů, sešívání, děrování, 
skládání, sešívání brožur, drážkování a ořezu třemi 
noži pro brožury, šité prezentace, zprávy a bulletiny

• Díky integrovaným bezpečnostním funkcím jako je 
filtrování IP adres, přepsání obrazu, bezpečný tisk, 
šifrované skenování do e-mailu, ověřování a podpora 
protokolu IPv6 budete v bezpečí

• Velikost listu XLS 1 295 mm nebo banner (zásobník 5 a OHCF přes zásobník 5) podporuje  
gramáž až 220 g/m²

• Gramáž až 400 g/m² (pouze zásobník 5 a OHCF), automatický oboustranný tisk na média 
s gramáží až 350 g/m² (ruční podavač a OHCF)

• Vyměnitelné díly Xerox® pro tonery, válce, fixační jednotku, nabíjecí korotron, odpadní  
nádobku, svorky

• Nastavení vlastního papíru a katalog papírů

• Funkce doplnění toneru a papíru za provozu

• Vzdálené uživatelské rozhraní a inteligentní snímač přiblížení

• Volitelné funkce: Sada pro podporu společných přístupových karet, možnosti účtování,  
PostScript s integrovaným barevným serverem

Servery Standardní
• Integrovaný barevný server pro tiskárnu 

Xerox® PrimeLink® řady C9200

Integrovaný skener • Oboustranný automatický podavač dokumentů 
s jedním průchodem

• Barevný nebo černobílý skener

• Skenování do textově prohledávatelných PDF, PDF/A, 
zobrazení náhledů, XPS, TIFF, JPEG

• Kapacita 250 listů

Volitelné možnosti podávání Velkokapacitní podavač (HCF): 2 000 listů; 184,2 x 266,7 mm, 279,4 x 215,9 mm (B5, A4); 64 – 220 g/m² (nenatíraný a natíraný papír)

Volitelný nadměrný velkokapacitní podavač (OHCF): Podavač OHCF s jedním zásobníkem: 2 000 listů plus skříňka s úložným prostorem; zásobník 6: 100 x 
148 mm až 330 x 488 mm (až do gramáže 400 g/m²) zásobník 5: Až 600 x 1 300 mm až do gramáže 400 g/m² (XLS až do 220 g/m²) OHCF se dvěma zásobníky: 
4 000 listů, zásobník 6 a 7: 100 x 148 mm až 330 x 488 mm (až do gramáže 400 g/m²), zásobník 5: Až 600 x 1 300 mm až do gramáže 400 g/m² (XLS až do 220 g/m²)

Volitelné funkce dokončování Finišer Business Ready 2.0: Horní odsazovací zásobník: 500 nesešitých listů formátu A4. Výstupní zásobník pro sešívání: 3 000 nesešitých listů nebo 100 sad  
(svorky ve 2 nebo 4 pozicích) formátu A3 nebo 200 sad (svorky v jedné pozici) formátu A4. Formáty: Stohování; A6 až SRA3, sešívání; B5 až A3. Další; výstup formátu A5 
do horního zásobníku; děrování a odsazení. Gramáže papíru: Horní zásobník: gramáže papíru 60 až 350 g/m² (natíraný a nenatíraný papír). Přihrádka stohovače: gramáže 
papíru 60 – 256 g/m² (natíraný a nenatíraný papír).

Finišer Business Ready s finišerem pro vazbu brožur 2.0: Horní odsazovací zásobník: 500 nesešitých listů formátu A4. Výstupní zásobník pro sešívání: 
1 500 nesešitých listů nebo 200 sad (svorky v 1, 2 nebo 4 pozicích) nebo 100 sešitých sad formátu A3/SRA3. A3 nebo 200 sad (svorky v jedné pozici) formátu A4. 
Formáty: Stohování; A6 až SRA3 Stohování; B5 až A3 Další; výstup formátu A5 do horního zásobníku; děrování a odsazení. Gramáže papíru: Horní zásobník: gramáže 
papíru 60 až 350 g/m² (natíraný a nenatíraný papír), přihrádka stohovače: gramáže papíru 60 až 350 g/m² (natíraný a nenatíraný papír). Vazač brožur: gramáže papíru 
256 až 300 g/m² (nenatíraný papír, 106 až 220 g/m² (natíraný papír)). Vazač brožur/sešívání na stříšku 2 až 16 listů (7 natíraných listů s gramáží 106 až 176 g/m² nebo 
5 natíraných listů s gramáží 177 až 220 g/m²).

Finišer Production Ready (vyžaduje modul vyrovnávače rozhraní): Formát brožury: 100 nenatíraných listů (s gramáži 90 g/m²), 35 natíraných listů (s gramáži  
90 g/m²). Formát papíru: 182 x 146 mm až 297 x 432 mm. Maximální gramáž: 350 g/m². Volitelně: Děrování, vkládání a skládání do tvaru C/Z. Zásobníky: Dva výstupní 
zásobníky, horní zásobník na 500 listů, výstupní zásobník na 3 000 listů formátu 148 x 146 mm až 330 x 488 mm.

Finišer Production Ready s vazačem brožur (vyžaduje modul vyrovnávače rozhraní): Formát brožury: 182 x 182 mm až 330 x 488 mm, až do gramáže 256 g/m². 
Zásobníky: Horní zásobník na 500 listů, stohovací zásobník na 2 000 listů, zásobník na brožury se sešíváním na stříšku (až 120 stránek, 30 nenatíraných listů s gramáži 
90 g/m², 15 natíraných listů s gramáži 106 g/m²).

Odsazovací výstupní zásobník: Pro uložení až 500 listů ve stohu.

Ořezový modul Xerox® SquareFold®: Čelní ořez: 120 stránek (30 listů). Kompatibilita: Finišer Production Ready, vazač brožur, drážkování a oboustranný ořez.

Modul pro skládání do tvaru C/Z Xerox®: Formát listu: A4. Formát listu pro skládání do tvaru polovičního Z: Větší média zmenšená na velikost A4.  
Rozsah gramáží: 64 až 90 g/m². Kompatibilita: Finišer Production Ready, vazač brožur.

Vkladač Xerox®: Kapacita: 250 listů. Funkce: Ořez, děrování, skládání, sešívání, stohování. Formát papíru: 182 x 148 mm až 330 x 488 mm. Maximální gramáž:  
350 g/m². Kompatibilita: Finišer Production Ready.

Bigovačka Xerox® Crease/oboustranný ořezový modul: Rozsah ořezu: 6 mm až 25 mm. Formát papíru: 194 x 210 mm až 330 x 488 mm. Maximální gramáž:  
350 g/m². Kompatibilita: Finišer Production Ready a vazač brožur. Vyrovnávací jednotka: Až pět upravitelných vystouplých nebo zapuštěných drážek na list.

Další volitelné funkce dokončování naleznete v části Product Explorer explorexeroxproducts.com/Product.
Galerie aplikací Xerox Navštivte xerox.com/AppGallery a zjistěte, jak můžete rozšířit možnosti PrimeLink C9265/C9275/C9281 a pracovat novým způsobem se specializovanými aplikacemi pro 

podnikání, vzdělávání, zdravotnictví a další služby. 

© 2024 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, PrimeLink®, SquareFold® a Xerox Extensible Interface 
Platform® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo jiných zemích. Informace uvedené 
v tomto prospektu se mohou bez předchozího upozornění změnit. 09/24 TSK-5419 BR40622 P92BR-01MA

Tiskárna Xerox® PrimeLink® C9265/C9275/C9281

Konfigurace se liší podle geografické polohy. 

Více informací naleznete na stránce www.xerox.com/cs-cz

Volitelné
• Tiskový server Xerox® EX-i řady C9200 s technologií Fiery® (platforma FS600)

• Tiskový server Xerox® řady EX C9200 s technologií Fiery® (platforma FS600)

• Až 270 obr./min. (barevně, gramáž až 200 g/m²)

• Až 270 obr./min. (černobíle, gramáž až 200 g/m²)

• Předlohy až do formátu A3 o gramáži od 38 g/m² do 200 g/m²

• Automatický podavač dokumentů a sklo pro předlohy používané s funkcí SIQA  
(soutisk zásobníku na papír)

http://explorexeroxproducts.com/Product
http://xerox.com/AppGallery
http://www.xerox.com/cs-cz

